QNAP PWR-ADAPTER-120W-A01 -
Indoor - 120 W - Schwarz - 59 mm - 137
mm - 34 mm
4pin external power adapter
Gruppe Stromversorgung
Hersteller QNAP
Hersteller Art. Nr. PWR-ADAPTER-120W-A01
EAN/UPC 4713213511824
Hauptmerkmale
Allgemein
Netzteiltyp Innenraum
Ausgangsleistung 120 W
Produktfarbe Schwarz
Breite 59 mm
Tiefe 137 mm
Höhe 34 mm
© 2025 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at